Diamétre du
bride
mm
67 Moyen
67 Moyen
67 Moyen
67 Moyen
67 Moyen
67 Moyen
67 Moyen
67 Moyen
67 Moyen
67 Moyen
67 Court
67 Court
67 Court
67 Court
67 Court
67 Court
67 Court
67 Court
67 Court
67 Court

FESTO Vérin de positionnement EMCA

Caractéristiques

Série: EMCA

Type: Moteur a contréleur

Raccordement
électrique

Boitier de
raccordement

Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement
Boitier de
raccordement

Unité de mesure

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour simple

Encodeur absolu,

a tour simple

Encodeur absolu,

a tour simple

Encodeur absolu,

a tour simple

Encodeur absolu,

a tour simple
Capteur

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour multiple

Encodeur absolu,

a tour simple

Encodeur absolu,

a tour simple

Encodeur absolu,

a tour simple

Encodeur absolu,

a tour simple

Avec frein

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Composants pneumatiques | Mechatronica

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

Classe de
protection (IP)

Tension
nominale a DC

v
24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

Température
ambiante

°C
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50
0/50

0/50

Article

16584402
16593561
16596089
16593617
16596041
16584387
16593554
16596065
16593592
16596027
16584370
16584394
16593578
16596072
16593600
16596034
16593547
16596058
16593585

16596010

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41 44 824 93 25

| E-mail: kurt.haas@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR455266037361242_FR_30.06.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:kurt.haas@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16584370?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16584387?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16584394?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16584402?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16593547?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16593554?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16593561?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16593578?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16593585?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16593592?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16593600?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16593617?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16596010?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16596027?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16596034?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16596041?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16596058?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16596065?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16596072?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16596089?searchEriksPartno=true

