

## **FESTO Vérin de positionnement EMCA**

Caractéristiques

Série: EMCA

Type: Moteur à contrôleur

Diamètre du bride	Taille	Raccordement électrique	Unité de mesure	Avec frein	Classe de protection (IP)	Tension nominale à DC	Température ambiante	Article
mm						V	°C	
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16584402
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16593561
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16596089
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16593617
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16596041
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16584387
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16593554
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16596065
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16593592
67	Moyen	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16596027
67	Court	Boîtier de raccordement	Capteur	Non	54	24	0 / 50	16584370
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16584394
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16593578
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16596072
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16593600
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour multiple	Non	54	24	0 / 50	16596034
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16593547
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16596058
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16593585
67	Court	Boîtier de raccordement	Encodeur absolu, à tour simple	Non	54	24	0 / 50	16596010

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR455266037361242\_FR\_30.06.2024